
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 畜大パートナーズ 

帯広畜産大学 
十勝旅（畜大生バスツアー）～秋のスイーツ編～ 

のご案内 
2025年 10月 3日 

北 海 道 中 小 企 業 家 同 友 会 と か ち 支 部 
支 部 長  成 田  孔 一 
十勝農商工連携部会  会長  小田  琢一 
畜大パートナーズ 代表世話人 藤田 惠  
帯 広 市 東 2 条 南 5 丁 目 1 
電話 0155-22-3611,FAX0155 -22-3612 

 

 

◆日 時： １０月２５日(土)８：４５～１７：３０頃 

◆集合場所： 帯広畜産大学(帯広市稲田町西２線１１)正門駐車場 

◆参加費：1,000円 ※昼食代別途実費負担願います 

◆定 員：先着 10名程度（先着順。学生参加数に応じて変動します。ご了承願います） 
畜大パートナーズでは帯広畜産大学と連携し、十勝の中小企業経営者と 
帯広畜産大学の学生が共に学ぶ環境を作っています。 
2019年からは畜大 1年生を対象とした見学バスツアーを企画・実施しており、 
十勝の産業や仕事について学生に伝える活動に取組んでいます。 
今回のテーマは「秋のスイーツ編」。学生（最大 40名程参加予定）と共にバスに 
搭乗いただける方を募集いたします。学生の十勝定着へのきっかけづくりに 
お力をお貸しいただければと存じます。なお応募多数の場合は先着順とさせて 
いただきますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

※10/20（月）までに出欠のご回答を頂けたら
と存じます。当日のキャンセルは会費がかか
りますのでご了承ください。 

                          
※お問い合わせは、同友会事務局まで。 

【電話：0155-22-3611】 
 
 

（一社）北海道中小企業家同友会とかち支部 畜大パートナーズ 

「帯広畜産大学 十勝旅（畜大生バスツアー）～秋のスイーツ編～」 
参加申込書 

 
□出席します  ・  □欠席します 

会社名            役職           お名前              

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: tokachi@hokkaido.doyu.jp 

【行程（一部）】※多少前後する場合もございます。 
08：45 帯広畜産大学 集合 
09：00 帯広畜産大学 出発  
09：30 三浦農場（音更） 
10：50 柳月スイートピアガーデン 
11：55 道の駅おとふけ なつぞらのふる里（各自昼食） 
13：55 前田農産食品 
15：50 アグリシステム 
17：30頃帯広畜産大学 到着・解散 


